
                
 
 

Informace o pokládce asfaltu na silnici č. III/0084 
a dalších pracích 

Vážení spoluobčané, 

volně navazuji na svá předchozí sdělení a dovoluji si uvést další důležité informace o stavebních 

pracích, které aktuálně probíhají (či v blízké době budou probíhat) v naší obci v souvislosti s akcí: 

„III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací“, v tuto chvíli konkrétně na silnici č. III/0084 (tj. 

na silnici vedoucí od autobusové čekárny v obci až po napojení na silnici č. I/9 směrem k obci Zdiby). 

Na tomto úseku: 

1) Aktuálně probíhají přípravné práce po sanaci a recyklaci (podkladních) živičných vrstev 

za studena. 

 

2) V době od pondělí 2. 10. 2023 do pátku 6. 10. 2023 (včetně) bude probíhat pokládka 

živičných (asfaltových) vrstev. 

 

! V této době nebude možno na uvedený úsek staveniště vjíždět automobily, (nejen 

z důvodu pokládky asfaltu, nýbrž i spojovacích asfaltových postřiků, které nesmí být 

pojížděny)! 

 

Toto omezení se konkrétně týká nemovitostí č. p.: 10, 65, 91, 144, 145, 148, 151 a 171. 

 

 

3) Po 6. 10. 2023 budou následně probíhat dokončovací práce, jako je zejména realizace 

vodorovného a svislého dopravního značení, tvarování příkopů, „ohumusování“ svahů 

atd. 

 

 

Omlouváme se za vzniklé komplikace a předem prosíme o jistou schovívavost. 

V případě dotazů se obracejte na stavbyvedoucího dané akce: 

Ing. Michal Votava;   michal.votava@strabag.com;  mob.: +420 739 245 619 

 

Mockrát Vám děkujeme, 

Mgr. Luboš Kuklík 

Obec Sedlec ,                    dále:      STRABAG, a.s.          a        KSÚS Středočeského kraje, p. o. 

 


